Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
’’Средняя общеобразовательная школа №7 им. Б.Д. Узденова с. Учкекен”

ПРИКАЗ

31.08.2022 г. №75

с. Учкекен

Об организации Внеурочной деятельности
в рамках ФГОС в 2022-2023 учебном году

В соответствии с образовательной программой школы ФГОС , на все
уровни образования, тарификацией на 2022-2023 учебный год, годовым
календарным учебным графиком, режимом работы школы .

Приказываю:

1. Назначить ответственной за формирование и выполнение плана
Внеурочной деятельности ФГОС, Кочкарову Р.Б. - заместителя
директора по воспитательной работе.

2. Утвердить с 01.09.2022 расписание занятий внеурочной деятельности
на 2022-2023 учебный год.

3. Утвердить гибкий график начала и завершения занятий.
4. Назначить ответсвенных за выполнение Плана Внеурочной

деятельности в своем классе - классных руководителей.
5. Классным руководителям следить за посещением Внеурочной

деятельности и качеством проведения занятий.
6. Утвердить формы проведения занятий:

Часы отведенные на Внеурочную деятельность должны быть
организованы в формах, отличных от урочных, предусматривающих
проведение общественно-полезных практик.

7. Считать активной фазой занятия в 1-2 классах 25 минут, в 3-11 классах
30 минут.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы f